Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 22 июня 2010
	№ 18/122

О внесении изменения в Положение об организации предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования в муниципальном образования Плавский район, утверждённое решением  Собрания представителей муниципального образования Плавский район

 от 31.10.2008  № 41/303

На основании статьи  41 Устава муниципального образования Плавский район  Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об организации предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования в муниципальном образования Плавский район, утверждённое решением  Собрания представителей  муниципального образования Плавский район от 31.10.2008  № 41/303, следующее изменение:
-  пункт 9.1.   Положения изложить в следующей редакции:

«9.1. Учредителем дошкольных образовательных учреждений муниципального образования Плавский район является администрация муниципального образования Плавский район, которая от своего имени наделяет специальное структурное подразделение администрации муниципального образования Плавский район определёнными полномочиями, связанными с исполнением функций учредителя образовательных учреждений.».

2. Опубликовать решение в газете «Плавская новь»

3. Решение  вступает в силу со дня  опубликования.

	Глава  муниципального образования  Плавский район

	А.В. Бородин

PAGE
1